
1 
 

 

Pruszków, dnia 22 października 2021 r. 

 

ZP.272.26.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zamawiający – Powiat Pruszkowski, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 i 1598) zamieszcza informacje 

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

pn.:  

 Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Powiatu Pruszkowskiego w 

sezonie 2021/2022. 

 

W terminie składania ofert do 22.10.2021 r. do godz. 09.30 wpłynęły 3 oferty: 

 



2 
 

Część I 

Wykonawcy 

Fagus Sp. z o. o. 

Al. Krakowska nr 110 

nr lokalu 114 

00-971 Warszawa 

SOUTH STREAM SA 

Kotorydz, Piaseczyńska 16 

05-555 Tarczyn 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych Lesznowola 

ul. Słoneczna 33, 

05-500 Stara Iwiczna 

Lp. 
Element 

Zadania 
Czynność Cena brutto [zł] / 1 km Cena brutto [zł] / 1 km Cena brutto [zł] / 1 km 

1 

Zimowe 

utrzymanie 

jezdni i 

poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 

miasta 

Pruszkowa 

Płużenie drogi na całej szerokości 151,20 47,52 ------------------------ 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa 

odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcji 3:1 
324,00 313,20 ---------------------- 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 540,00 367,20 ------------------------- 

Płużenie  wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 

w proporcjach 2:1 
918,00 410,40 ----------------------- 

Posypywanie drogi suchą solą NaCl 540,00 367,20 ---------------------- 

Posypywanie drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 

mm z NaCl w proporcjach 3:1 
324,00 280,80 --------------------------- 

Posypywanie drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 864,00 378,00 --------------------- 

2 

Zimowe 

utrzymanie 

jezdni i 

poboczy dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy 

Michałowice 

Płużenie drogi na całej szerokości 151,20 47,52 ---------------------- 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa 

odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcji 3:1 
313,20 313,20 -------------------------- 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 486,00 367,20 ------------------------ 

Płużenie  wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 

w proporcjach 2:1 
918,00 410,40 ------------------------- 

Posypywanie drogi suchą solą NaCl 486,00 367,20 ---------------------- 

Posypywanie drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 

mm z NaCl w proporcjach 3:1 
324,00 280,80 ------------------------- 

Posypywanie drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 864,00 378,00  

3 
Czas 

przystąpienia 

Czas pomiędzy zgłoszenie a godziną wyjazdu przez 

Wykonawcę 
60 min 60 min --------------------- 

 

 

 

 



3 
 

Część II 

Wykonawcy 

Fagus Sp. z o. o. 

Al. Krakowska nr 

110 

nr lokalu 114 

00-971 Warszawa 

SOUTH STREAM SA 

Kotorydz, Piaseczyńska 

16 

05-555 Tarczyn 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych Lesznowola 

ul. Słoneczna 33, 

05-500 Stara Iwiczna 

Lp. Element Zadania Czynność Cena brutto [zł] / 1 km Cena brutto [zł] / 1 km Cena brutto [zł] / 1 km 

1 

Zimowe utrzymanie 

jezdni i poboczy dróg 

powiatowych na terenie 
gminy Raszyn 

(z wyłączeniem Alei 

Krakowskiej i ulicy 
Mszczonowskie) 

Płużenie drogi na całej szerokości 270,00 30,24 27,00 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl 
w proporcji 3:1 

486,00 204,12 216,00 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 702,00 247,32 280,80 

Płużenie  wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 1080,00 279,72 356,40 

Posypywanie drogi suchą solą NaCl 702,00 225,72 237,60 

Posypywanie drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcjach 3:1 486,00 187,92 194,40 

Posypywanie drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 972,00 252,72 334,80 

2 

Zimowe utrzymanie 

jezdni i poboczy dróg 
powiatowych na terenie 

gminy Nadarzyn 

Płużenie drogi na całej szerokości 270,00 30,24 27,00 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl 
w proporcji 3:1 

486,00 204,12 216,00 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 702,00 247,32 280,80 

Płużenie  wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 1080,00 279,72 356,40 

Posypywanie drogi suchą solą NaCl 702,00 225,72 237,60 

Posypywanie drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcjach 3:1 486,00 187,92 194,40 

Posypywanie drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 972,00 252,72 334,80 

 
Aleja Krakowska wraz 

z ulicą Mszczonowską 

Płużenie drogi na całej szerokości 270,00 129,60 86,40 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl 

w proporcji 3:1 
486,00 842,40 810,00 

Płużenie wraz z posypywaniem drogi suchą solą NaCl 702,00 993,60 972,00 

Płużenie  wraz z posypywaniem drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 1080,00 1285,20 1242,00 

Posypywanie drogi suchą solą NaCl 702,00 799,20 972,00 

Posypywanie drogi mieszanką kruszywa odsianego frakcji do 2 mm z NaCl w proporcjach 3:1 486,00 702,00 702,00 

Posypywanie drogi mieszanką NaCl i CaCl2 w proporcjach 2:1 972,00 1123,20 1134,00 

3 Czas przystąpienia Czas pomiędzy zgłoszeniem a godziną wyjazdu przez Wykonawcę 60 min 60 min 60 min 



4 
 

Część III 

 

Wykonawcy 

Fagus Sp. z o. o. 

Al. Krakowska nr 110 

nr lokalu 114 

00-971 Warszawa 

SOUTH STREAM 

SA 

Kotorydz, 

Piaseczyńska 16 

05-555 Tarczyn 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych Lesznowola 

ul. Słoneczna 33, 

05-500 Stara Iwiczna 

Lp. Element zadania Czynność Cena brutto [zł] / 100 m2 
Cena brutto [zł] / 100 

m2 
Cena brutto [zł] / 100 m2 

1 

Zimowe utrzymanie 

chodników przy drogach 

powiatowych na terenie 

Powiatu Pruszkowskiego 

Płużenie i posypywanie odśnieżonej powierzchni mieszanką 

piaskowo-solną lub piaskiem 
---------------------- 85,32 ----------------------- 

2 Czas przystąpienia 
Czas pomiędzy zgłoszeniem a godziną wyjazdu przez 

Wykonawcę 
------------------- 60 min ---------------------- 

 

 

 

 Sporządziła: 

 Wiesława Amanowicz 

 


